
Ústecký kraj
Krai^ký úřad

Číslo Ústeckého kraje: 
Čisk) Obce: 6/25/2014

14/SML1636

DODATEK Č. 9

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A 

TRAMVAJOVOU DOPRAVOU

uzavřený rxíže zmíněného dne, mésíce a roku mezi smluvními stranami:

Ústeckým krajem,
Sídlo: Velká H radební 3116/46,400 02 Ostí nad Labem
IČ: 70892156
DIČ: C270892156
Bankovní spojení: česká spofrtelna, a.s.. číslo účtu: 662733379/0800
Zastoupeným' Jaroslavem Komínkem, náméstkem hejtmana Ústeckého kraje

na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“)

Statutsrnim méstem Most,
Sídlo:
IČ:
DIČ;
Bankovní spojeni: 
Zastoupeným;

Radniční 1/2,434 69 Most
00266094
CZ002€ßC94
Česká spořitelna, a,s., číslo účtu: 1041368359/0600 
Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního mésta

na straně druhé (dále jen ,Obec', společné s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“)

Smluwil strany mezí sebou dne 3.10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spoluprácí pří 
zajíirování príméstské d<^3ravy rnéstskou autobusovou dopravou (dále jen .Smlouva"), 
jejímž účelem je (i) zajištěni provozu veřejné linková dopravy na línkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 táto Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ü) rtastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených $ provozem 
veřejné linkové dopravy na línkách a spojích uvedených v příloze c. 1 této Smbuvy 
dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v 
rozsahu, v (ském jeou trasy vedeny mimo vaemnl obvod Obce, a to v období od 
1.1. 2015 do prosince 2024 Následné mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky Č. 1 
až 8 ke Smlouvě.



5^,

2.

3.

4.

1. Obec protilašuje, že od 1 1, 2020 zajišťuje provoz veřejné Vínkové dopravy na 
línkách a spojích uvedených v příloze Č. 1 Smbuvy v rozsahu, v jakém jsou jejích 
trasy vedeny mimo územní obvod Obce, e to za podmínek stanovených ve Smlouvě.

Výše finanční no příspěvku ve smyslu Čá. ]\\ odst. 1 Smbuvy mají být počínaje rokem 
2016 stenoveny v závislosti na meziročním zvýšeni či snížení (a) prúmémé hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statístbkým úřactem.
Obec Objednateli v souladu $ čl. Ut odst. 1 Smlouvy předložila dne 17. 6. 2020 
výpočet upravených cen pro rcH< 2020 dle čl. Ill odst. 1 Smlouvy v podobé dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil.
Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. Ill odst. 1 Smlouvy dohodly 
ne stanovení finančního příspěvku pro rok 2020, uvedeného v příloze č, 2 Smbuvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smbuvy novým 
zněním, uvedeným v příloze 6.2, tohoto dodatku.

5. vyie finančního příspěvku pro rok 201 & vstupuie v pistnost zpětné k 1. 1.2020.

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1 2020 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2019 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad spolu s výpočtem rozdílu. Daňový doklad musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnu ode dne doručení 

Objednateli.
7 Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

Č. 028/103R/2020 ze dne 1, 7. 2020 a na základě usnesení Zastupitelstva města 
Mostu č, ZmM/0605/12/2020 ze dne 24. 9, 2020.

8. Tento dodáte nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran, je 
sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení a Dopravce 
obdrží 2 vyhotovení,

9. Ostatní ustanovení Smbuvy, která n^sou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti.

10. Tento vaJorízačnl dodatek č, 9 uzavřený dle čl. Ill odst. 1 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výší cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na zábadě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv.

li



v U$ti nad Labem dne -aii.
v Mo»é dne r ).; ti *. 2S«9

' Úe^Kýkra}

Jmtía¥ Komínek

žákladé povéřeni cMe usneseni Rady 
Ústeckého krateč. 036/21R/2017 ze dne 

16. 6. 2017

primátor StaMémW méeta Mostu

PNIohy:
Phloha £ 2: Výpočet výkonCf e fk>en6nlho p/tspévku

nfte



Příloha č, 2

Vypočet tfvřkonů a finančního příspěvku



* ?

I li
li

ssce&P8t«ss,iíáSsilllbil
HHEHHgg

8SS&88SSS i i 9 9 9 9 9 9 9

«*•««^*««000sSlIiŠsiS^
SiRRSS-“«""»"»

r>uMWWMiiiBŽŽSgggg

xass-sosass
tiíillf * * * *- 
S1111S&8 S BS

8S98S]^R8l8 8
íaUíi^ií^
Š«UIS§Srí

8 8 9B S 8 
« S 8 9 8 9

^ O C A A &SSělIHi
8S«r-'"*-s8

SgSiQgšlg

acou>N
11 s < 9 ä »

8> A W f) C y> P9
« • a «.s « 8 «le 3
1(11!lIíIS&18 8 8 S

S S
l €

>0 V OI i I ti

íl

I
azňta »s,99sílíliíl&SiBl
SSMašMšM

K R 9 C

n
«8^

A V A AI i I S
«• «3 «H C8 N

ggái g 

lísSí 

^ 2 *>. s

Ifii!

§ g šii i

š J II I 1
<o o ^
! i ti

A «3 Kssusa
08 { A *« • A

08 08 A N A A

iimi
& B B & t E

II 
$ I

ti

IhíI 
líiť

= 1=

E £ £ « 
.j >' “ H*



Tabulky pro úpravu cen - Příměstská doprava Most

Cana dopravního výkonu platná v 
roce 2015 -Cžimk

40,31 Kč

uena platná v bezprostředné 
předcházejícím kalendářním roce 
v roce 2019

43,29 Kč

Vypočet vlivu meziročního zvvšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdv

Prt měrná 
hrubá

PrOměmá
hrubá

(M =

nominální nominální
mzda v mzda v roce

J">•(77^-1)
bezprostředně 2014 ^20i4
předcházejícím zveřejněná
kalendářním Českým
roce statistickým mjelMOKč
zveřejněná
Českým

úřadem (Kě) (dle smlouvy)
statistickým 
úřadem (Kě)

(Mžou)

(Mi-1}

34 125 Kč 25 607 Kč 6,4732 Kč

Příloha 7 - str 1



2, Vypočet vHvu meziročního zv vše ní/s níže ní průměrné spotřebitelské cqfty 
motorové nafty, resp. LPG

Prúmémá Prúmémá (Iin) =
spotf«bÍtelBká spotřebitelská
c«na motorové cena motorové
nafty, rosp. nafty, resp. LPG
LPG v v roce 2014 20M
bozproatfadnö vyhlášená
přede házejícím Českým
kalendářním statistickým n je 13,82 Kč
roce vyhlášená
Českým
etatístíckým

úřadem (Kč)

(N2014)
(dle smlouvy)

úřadem (Kč)

(N,.i)

31,67 KČ 36,31 Kč -1,7660 Kč

3. Celková úprava cen v roce 2020 (C 2020)

Upravené ceny platné v 
kalendářním roce:

příslušném

C2OI6....c«na dopravního výkonu v roc« 2Q15
I|M........ vypočtený Indox nominální nudy
liN........  vypočtený fnOex motorové nafty

C202O * (C20IS+ IjM + llN )

C2020* (40,31 + 6,4732-1.7860)

C2020* 45,0172

Cena dopravního výkonu platná v 
roce 2020

45,02 Kč

p,

/
Příloha 7 - str. 2



MbMZ cm 077

. /^A^Aožo
KRYCÍ LIST DODATKU C« ^«lej(eoídenčaíči&kiiiníou>>/dodAku.

F 01 OTTApMpö: I 12.2019 Sni^ \ 2 I


